Libellus appellatori; sup iurepa

tronatus qd̄ in p̄b; abiudicatum fuit.

c Oꝛā vob rē. q; l; a. xx. rē. ac a tāto tpe et p̄ tātū t̄p̄a rē. rā
de iure: vsu: more: stilo: obfūatiā et p̄suetudie lit̄ime p̄sc̄p̄;
ac incōcisse et inuolabilr p̄ p̄dic̄ t̄p̄a obseruat; iuspatronat; siue

ius presentandi personam idoneam ad dictam parochiam. et in dictis et quibus casibus
vacacione ipsius iminebat et quoniam imineret spectasset et presentasset: ac specta
re et presentare consuevit: prout hodie spectat et presentat ad nobiles. videlicet
A. et B. et cetera. pro tempore existentes antecessores et progenitores domini B. ac hodie
dum vacat ad ipsum R. eiusdem suis antecessoribus in iure patronatus predicto
succedere presentet solus et insolidum absque cuiuscumque alterius requisitione: prout
tamen dicti domini B. et eius progenitorum. Et quoniam etiam a temporibus supradictis et pro
ipsa parte de iure vsu et cetera. progenitores ac antecessores dicti domini R. fuisse
sententiarum et essent: prout etiam idem R. salua presentis perouersa est in possessione
seu quasi iuris presentandi personam idoneam ad dictam ecclesiam dum vacauit et quoniam
vacat. et sepe ac sepe personam idoneam ad eandem presentasset. fuisse etiam
etiam presentatores huiusmodi pro parte predicta ut presentari facere valide et efficaces
suisque debitum sortite effectum. et pro ipsos presentari pro ordinarium legitime insti
tuti. Et quoniam et cetera. bo. me. domini B. vltimus ipsius ecclesie rector fuisse et esset
pro presentis legitimum et naturalis dicti domini R. cui presentis ipse R. pro eius morte
in omnibus et singulis bonis iuribus et actibus et iure patronatus huiusmodi succes
sit. et ad dictam ecclesiam presentari etiam legitime pro loci ordinarium instituitur. ni
hilo minus tamen predicta ecclesia parochiali vltimo pro obitu dicti quondam N
extra Ro. cu. defuncti vacans. presentatus domini L. presentacione pro dictis
dominum R. de persona domini Jo. ad dictam ecclesiam parochialem infra tempus des
bitum: et alias legitime factis temere et de facto se opposuit et opponit.
impedit et impedit: ac fecit et facit quod minus predicta presentatio sui debitum
sortiri effectum. et quo minus dicitur Jo. presentari ad eandem ecclesiam insti
tutus. Et licet supradictis et occasione presentis de et supradictis. seu presentis
secundum huiusmodi coram venerabili viro B. curie Eboracensis. officiali orta fuisse
isset materia questionis. Et quoniam etiam idem officialis debuisset presentari et sententia
ciare ius presentandi ad dictum R. presentasse et presentare de iure: ac dictas
presentacione fuisse et esse canonicam. et suum debitum debuisse et debere
sortiri effectum: ipse tamen officialis taliter qualiter procedens: presentiauit dis
cretum L. ab impetitione dicti domini R. fuisse et esse absoluendum cum expensis
condemnatione nullis et de facto. Et quod quidem presentis sententia pro parte dicti R. in
fra decennium fuit ad sedem apostolicam appellata. causaque appellacionis huius
iusmodi et negocii principalis: necnon nullitas dicte presentis sententie vobis
domino auditori commissa. Quare petit et cetera. pro vtramque diffinitiuam sen
tentiam et cetera. et declarari pro presentis officialis causa huiusmodi. et presentis presentas
male vel saltem nullis fuisse et esse processum sententiarum et diffinitiuam. ipsius
usque sententiam reuocandam. et quoniam de facto processit annullandum fore:
et pro vos annullari et reuocari. Et pro parte dicti domini R. ab eodem officia
li: et a dicta eius sententia bene fuisse et esse appellatum. necnon presentia
ri: decerni et declarari iurisdictionis seu presentandi ad dictam ecclesiam paro
chiam. ad dictum R. et eius progenitorum presentasse. necnon ad ipsum presentare et